Contendo benfeitorias. INCRA: 714.038.000.213-4. 
Inscrição Receita Federal: 0.810.253-8. (Conforme Av.12: Inscrito no 
CAR sob nº PR-4102109-03A6). Matrícula nº 8.588 do 2º Serviço 
de Registro de Imóveis de Astorga/PR.  
AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte 
mil reais), em 19/08/2024 (seq. 31). 
DEPÓSITO: Não consta nos autos. 
ÔNUS: Constantes da Matrícula nº 8.588 na data de 20/01/2026: a) 
Coproprietários: Julia Nagi Montanha; Salete Regina Montanha 
Oliveira casada com Adenauer Peixoto Três Paranaense de Oliveira;

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com 
registro posterior à(s) data(s) da Matrícula e da Certidão do 
Distribuidor. 

OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, 
serão de responsabilidade do arrematante. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 321.430,71 (trezentos e vinte e um mil, 
quatrocentos e trinta reais e setenta e um centavos) em março/2025 
(seq. 108.2), que poderá ser acrescida das devidas correções, custas 
processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. 
CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão do leiloeiro 
será devida da seguinte forma: